
                                                                                                    
 

 
Na osnovu člana 22 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, 

br. 80/08, 14/17 i 28/18), a u vezi sa članom 23 stav 1 Statuta „Crnogorski fond za 
solidarnu stambenu izgradnju“ doo Podgorica, Vlada Crne Gore, na sjednici od 
_________  2019. godine, donijela je 
 

 
R J E Š E NJ E 

O RAZRJEŠENJU ČLANICE ODBORA DIREKTORA „ CRNOGORSKI FOND 
ZA SOLIDARNU STAMBENU IZGRADNJU“ DOO PODGORICA 

 
 

1. Razrješava se dužnosti članice Odbora direktora „Crnogorski fond za 
solidarnu stambenu izgradnju“ doo Podgorica, RADMILA LAINOVIĆ, 
diplomirana pravnica, rukovoditeljka Direkcije za stanovanje u Direktoratu 
za razvoj stanovanja u Ministarstvu održivog razvoja i turizma, predstavnica 
Vlade Crne Gore, zbog promjene člana  ovog društva, usled prodaje udjela 
Unije poslodavaca Crne Gore Sindikalnoj organizaciji Pivare „Trebjesa“ AD 
Nikšić u društvu „Crnogorski fond za solidarnu stambenu izgradnju“ doo 
Podgorica. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, _____  2019. godine 
 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
 
                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                         Duško Marković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

                                                                                                  
Na osnovu člana 22 stav 1 Uredbe o Vladi Crne Gore („Službeni list CG“, 

br. 80/08, 14/17 i 28/18), a u vezi sa članom 16 stav 3 Statuta „Crnogorski fond za 
solidarnu stambenu izgradnju“ doo Podgorica, Vlada Crne Gore, na sjednici od 
________ 2019. godine, donijela je 
 

 
R J E Š E NJ E 

O IMENOVANJU ČLANICE ODBORA DIREKTORA „ CRNOGORSKI FOND 
ZA SOLIDARNU STAMBENU IZGRADNJU“ DOO PODGORICA 

 
 

1. Za članicu Odbora direktora „Crnogorski fond za solidarnu stambenu 
izgradnju“ doo Podgorica, predstavnicu Vlade Crne Gore, imenuje se 
RADMILA LAINOVIĆ, diplomirana pravnica, rukovoditeljka Direkcije za 
stanovanje u Direktoratu za razvoj stanovanja u Ministarstvu održivog 
razvoja i turizma. 
 

2. Ovo rješenje objaviće se u „Službenom listu Crne Gore“. 
 
 
 
 
Broj:  
Podgorica, ______  2019. godine 
 
 

VLADA CRNE GORE 
 
 
                                                                        PREDSJEDNIK 
                                                                        Duško Marković 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


